КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внеочередная сессия

21.11.2023г.
15.00 ч.

Повестка дня

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 23.12.2022г. № 135 «О бюджете сельского поселения Ильичевского  сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Докладывает: экономист МКУ «ЦБ и ХО ОМС «Ильичевского сельсовета» А.С. Пилипенко

2. Отчет об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за 9 месяцев

Докладывает: экономист МКУ «ЦБ и ХО ОМС «Ильичевского сельсовета» А.С. Пилипенко

3. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 31.10.2023г. №171 «Об утверждении Положения о порядке привлечении граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Ильичевского сельсовета»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

4. О внесении изменений и дополнений в Устав Ильичевского сельсовета Шушенского района

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

Для
Фарраховой Светланы Владимировны,
консультанта отдела территориальных бюджетов
министерства финансов Красноярского края
mailto:fsv@krasfin.ru
[bookmark: _GoBack]222-13-95